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2012. AASTA TOP 10:

Jrk nrRaamatu autor Pealkiri
Algupärand või 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus

1 Sofi Oksanen Kui tuvid kadusid tõlkeraamat 12 009 ilukirjandus Varrak
2 E.L. James Viiskümmend halli  varjundit tõlkeraamat 10 200 ilukirjandus Pilgrim
3 TEA entsüklopeedia 9.köide algupärand 8 103 teatmekirjandus TEA
4 TEA entsüklopeedia 8.köide algupärand 8 097 teatmekirjandus TEA
5 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 1. osa algupärand 7 317 lastekirjandus Koolibri
6 Tõnu Õnnepalu Mandala algupärand 7 154 ilukirjandus Varrak
7 Aleksei Turovski Loomadest, armastusega algupärand 6 692 aimekirjandus Varrak
8 Natalia Trofimova Paastuga terveks algupärand 6 098 tarbekirjandus Varrak
9 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 2. osa algupärand 5 993 lastekirjandus Koolibri

10 koostaja Gunnar Press London 2012. XXX suveolümpiamängud algupärand 5 757 teatmekirjandus Ajakirjade Kirjastus

ILUKIRJANDUSE TOP 10

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri
Algupärand 
või  tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus

1 Sofi Oksanen Kui tuvid kadusid tõlkeraamat 12 009 ilukirjandus Varrak
2 E.L. James Viiskümmend halli  varjundit tõlkeraamat 10 200 ilukirjandus Pilgrim
6 Tõnu Õnnepalu Mandala algupärand 7 154 ilukirjandus Varrak

29 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja Oleviste mõistatus. I osa algupärand 3 099 ilukirjandus Varrak
32 Andrus Kivirähk Lood algupärand 2 929 ilukirjandus Eesti Keele SA
33 Erle Stanley Gardner Uimase sääse juhtum tõlkeraamat 2 911 ilukirjandus Elmatar
43 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja Rataskaevu viirastus. II osa algupärand 2 556 ilukirjandus Varrak
48 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja timuka tütar. III osa algupärand 2 411 ilukirjandus Varrak
51 Neljapäeval näeme algupärand 2 285 ilukirjandus Hea Lugu
58 Daniel Vaarik Praktikaaruanne algupärand 2 049 ilukirjandus Varrak



Eesti Kirjastuste Liidu liikmete

menuraamatud 2012

LASTEKIRJANDUSE TOP 10

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri

Algupärand 
v 
tõlkeraamat Läbimüük Valdkond Kirjastus

5 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 1. osa algupärand 7 317 lastekirjandus Koolibri
9 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 2. osa algupärand 5 993 lastekirjandus Koolibri

21 Olivia Saar Eesti unejuttude ja -salmide kuldraamat algupärand 4 432 lastekirjandus TEA
22 Kristiina Kass Nõianeiu Nöbinina algupärand 3 937 lastekirjandus Tänapäev
24 Kristiina Kass Õpetaja Kusti kummitab algupärand 3 557 lastekirjandus Tänapäev
28 Olivia Saar Sada salmi jõuluvanale algupärand 3 236 lastekirjandus TEA
49 Mauri Kunnas Pööraselt põnev autoraamat tõlkeraamat 2 319 lastekirjandus Ajakirjade Kirjastus
52 Silvi Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 253 lastekirjandus Avita
53 Miljon miksi 3 tõlkeraamat 2 247 lastekirjandus TEA
54 Tähed. Sünnist musta auguni tõlkeraamat 2 134 lastekirjandus TEA

TARBEKIRJANDUSE TOP 10

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri

Algupärand
v 
tõlkeraamat

Läbi-
müük Valdkond Kirjastus

8 Natalia Trofimova Paastuga terveks algupärand 6 098 tarbekirjandus Varrak
11 Andreas Barlage, Frank M. von Berger Suur püsikuraamat. 1800 lille, kõrrelist ja sõnajalga tõlkeraamat 5 587 tarbekirjandus Varrak
12 Lia Virkus Pereköögi kokaraamat 2 algupärand 5 461 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus
13 Leif Qvist Aiaehitised. Majaomaniku suur käsiraamat tõlkeraamat 5 457 tarbekirjandus Varrak
14 Nadežda Kaarma Nadja koogid 2 algupärand 5 300 tarbekirjandus Menu Kirjastus
15 Liina Karron, Piret Õunapuu Nii meil jõulud tuppa toodi algupärand 5 262 tarbekirjandus Varrak
17 Vesta Reest Minu köök. Toit talust ja turult algupärand 4 635 tarbekirjandus Varrak
19 Signe Sarik See rõõm on elust endast...130 kitarriakordidega poplaulu läbi aegade algupärand 4 593 tarbekirjandus Varrak
20 Nicola Gouldsmith, Jacqueline Mann Loodussõbralik käsitöö tõlkeraamat 4 471 tarbekirjandus Varrak
25 Maalehe aastaraamat 2013 algupärand 3 503 tarbekirjandus Hea Lugu

TEATMEKIRJANDUSE TOP 10

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri
Algupärand
 või tõlkeraamat

Läbi-
müük Valdkond Kirjastus

3 TEA entsüklopeedia 9.köide algupärand 8 103 teatmekirjandus TEA
4 TEA entsüklopeedia 8.köide algupärand 8 097 teatmekirjandus TEA

10 koostaja Gunnar Press London 2012. XXX suveolümpiamängud algupärand 5 757 teatmekirjandus Ajakirjade Kirjastus
16 Mati Õun, Hanno Ojalo 101 Eesti lahingut algupärand 4 722 teatmekirjandus Varrak
18 Tiit Karuks 101 Eesti spordilugu algupärand 4 597 teatmekirjandus Varrak
31 Loomariigi illustreeritud entsüklopeedia tõlkeraamat 2 964 teatmekirjandus TEA
36 Peeter Ernits 101 Eesti looma algupärand 2 781 teatmekirjandus Varrak
38 Eesti looduse taskuentsüklopeedia algupärand 2 710 teatmekirjandus TEA
39 Jan Pedersen, Lars Svensson Linnulaul algupärand 2 700 teatmekirjandus Tänapäev
46 Lars-Henrik Olsen Loomade ja lindude märgid & jäljed tõlkeraamat 2 479 teatmekirjandus TEA
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BIOGRAAFIA

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri

Algupärand
või
tõlkeraamat

Läbi-
müük Valdkond Kirjastus

23 Walter Isaacson Steve Jobs tõlkeraamat 3 559 biograafia Ajakirjade Kirjastus
35 Hedvig Hanson Jutustamata lugu algupärand 2 828 biograafia Tänapäev
41 Gunnar Press Aavo Pikkuus, kurat rattasadulas algupärand 2 619 biograafia Menu Kirjastus
79 Reet Naber Johan Pitka. Ausa tahtega isamaa heaks! algupärand 1 705 biograafia TEA
86 Gerda Kordemets, Anne Tuuling Sulev Nõmmik algupärand 1 620 biograafia Tänapäev

AIMEKIRJANDUS

Jrk nr*Raamatu autor Pealkiri
Algupärand 
või tõlkeraamat

Läbi-
müük Valdkond Kirjastus

7 Aleksei Turovski Loomadest, armastusega algupärand 6 692 aimekirjandus Varrak
42 Rhonda Byrne Maagia tõlkeraamat 2 600 aimekirjandus Pilgrim
50 Josua Foer Tantsib Einsteiniga tõlkeraamat 2 317 aimekirjandus Äripäev 
51 Neljapäeval näeme algupärand 2 285 aimekirjandus Hea Lugu
68 Aavo Kokk, Andres Eilart Pintsliga tõmmatud linnad algupärand 1 838 aimekirjandus Hea Lugu
83 Igor Mang Horoskoop 2012 algupärand 1 656 aimekirjandus Hea Lugu
93 Astroloogia salakeel tõlkeraamat 1 530 aimekirjandus TEA

100 Rhonda Byrne Vägi tõlkeraamat 1 500 aimekirjandus Pilgrim

* - järjekorra number üldnimekirjas

ÜLDNIMEKIRI

Jrk nrRaamatu autor Pealkiri
Algupärand 
või tõlkeraamat

Läbi-
müük Valdkond Kirjastus

1 Sofi Oksanen Kui tuvid kadusid tõlkeraamat 12 009 ilukirjandus Varrak
2 E.L. James Viiskümmend halli  varjundit tõlkeraamat 10 200 ilukirjandus Pilgrim
3 TEA entsüklopeedia 9.köide algupärand 8 103 teatmekirjandus TEA
4 TEA entsüklopeedia 8.köide algupärand 8 097 teatmekirjandus TEA
5 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 1. osa algupärand 7 317 lastekirjandus Koolibri
6 Tõnu Õnnepalu Mandala algupärand 7 154 ilukirjandus Varrak
7 Aleksei Turovski Loomadest, armastusega algupärand 6 692 aimekirjandus Varrak
8 Natalia Trofimova Paastuga terveks algupärand 6 098 tarbekirjandus Varrak
9 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Töövihik 2. osa algupärand 5 993 lastekirjandus Koolibri

10 koostaja Gunnar Press London 2012. XXX suveolümpiamängud algupärand 5 757 teatmekirjandus Ajakirjade Kirjastus
11 Andreas Barlage, Frank M. von Berger Suur püsikuraamat. 1800 lille, kõrrelist ja sõnajalga tõlkeraamat 5 587 tarbekirjandus Varrak
12 Lia Virkus Pereköögi kokaraamat 2 algupärand 5 461 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus
13 Leif Qvist Aiaehitised. Majaomaniku suur käsiraamat tõlkeraamat 5 457 tarbekirjandus Varrak
14 Nadežda Kaarma Nadja koogid 2 algupärand 5 300 tarbekirjandus Menu Kirjastus
15 Liina Karron, Piret Õunapuu Nii meil jõulud tuppa toodi algupärand 5 262 tarbekirjandus Varrak
16 Mati Õun, Hanno Ojalo 101 Eesti lahingut algupärand 4 722 teatmekirjandus Varrak
17 Vesta Reest Minu köök. Toit talust ja turult algupärand 4 635 tarbekirjandus Varrak
18 Tiit Karuks 101 Eesti spordilugu algupärand 4 597 teatmekirjandus Varrak
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19 Signe Sarik See rõõm on elust endast...130 kitarriakordidega poplaulu läbi aegade algupärand 4 593 tarbekirjandus Varrak
20 Nicola Gouldsmith, Jacqueline Mann Loodussõbralik käsitöö tõlkeraamat 4 471 tarbekirjandus Varrak
21 Olivia Saar Eesti unejuttude ja -salmide kuldraamat algupärand 4 432 lastekirjandus TEA
22 Kristiina Kass Nõianeiu Nöbinina algupärand 3 937 lastekirjandus Tänapäev
23 Walter Isaacson Steve Jobs tõlkeraamat 3 559 biograafia Ajakirjade Kirjastus
24 Kristiina Kass Õpetaja Kusti kummitab algupärand 3 557 lastekirjandus Tänapäev
25 Maalehe aastaraamat 2013 algupärand 3 503 tarbekirjandus Hea Lugu
26 Nadežda Kaarma Nadja koogid  algupärand 3 466 tarbekirjandus Menu Kirjastus
27 Jaan Kivistik Maalehe viinamarjaraamat algupärand 3 300 tarbekirjandus Hea Lugu
28 Olivia Saar Sada salmi jõuluvanale algupärand 3 236 lastekirjandus TEA
29 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja Oleviste mõistatus. I osa.( uus kujundus) algupärand 3 099 ilukirjandus Varrak
30 Mihkel Ulman Kättemaksukontor algupärand 3 000 tarbekirjandus Tänapäev
31 Loomariigi illustreeritud entsüklopeedia tõlkeraamat 2 964 teatmekirjandus TEA
32 Andrus Kivirähk Lood algupärand 2 929 ilukirjandus Eesti Keele SA
33 Erle Stanley Gardner Uimase sääse juhtum tõlkeraamat 2 911 ilukirjandus Elmatar
34 Marineerimine.Hapendamine. Soolamine tõlkeraamat 2 869 tarbekirjandus TEA
35 Hedvig Hanson Jutustamata lugu algupärand 2 828 biograafia Tänapäev
36 Peeter Ernits 101 Eesti looma algupärand 2 781 teatmekirjandus Varrak
37 Lihtsad vürtsikad hoidised tõlkeraamat 2 714 tarbekirjandus TEA
38 Eesti looduse taskuentsüklopeedia algupärand 2 710 teatmekirjandus TEA
39 Jan Pedersen, Lars Svensson Linnulaul algupärand 2 700 teatmekirjandus Tänapäev
40 Lia Virkus, Pille Enden Võrratud koogid algupärand 2 695 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus
41 Gunnar Press Aavo Pikkuus, kurat rattasadulas algupärand 2 619 biograafia Menu Kirjastus
42 Rhonda Byrne Maagia tõlkeraamat 2 600 aimekirjandus Pilgrim
43 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja Rataskaevu viirastus. II osa algupärand 2 556 ilukirjandus Varrak
44 Christina Lään Rahvakalendri tähtpäevi algupärand 2 518 tarbekirjandus TEA
45 Aavo Valmis Eesti keele ortograafia harjutuste ja võtmega algupärand 2 489 tarbekirjandus TEA
46 Lars-Henrik Olsen Loomade ja lindude märgid & jäljed tõlkeraamat 2 479 teatmekirjandus TEA
47 Kroonilise valu ravimise käsiraamat tõlkeraamat 2 469 tarbekirjandus TEA
48 Indrek Hargla Apteeker Melchior ja timuka tütar. III osa algupärand 2 411 ilukirjandus Varrak
49 Mauri Kunnas Pööraselt põnev autoraamat tõlkeraamat 2 319 lastekirjandus Ajakirjade Kirjastus
50 Josua Foer Tantsib Einsteiniga tõlkeraamat 2 317 aimekirjandus Äripäev 
51 Neljapäeval näeme algupärand 2 285 aimekirjandus Hea Lugu
52 Silvi Väljal Jussikese seitse sõpra algupärand 2 253 lastekirjandus Avita
53 Miljon miksi 3 tõlkeraamat 2 247 lastekirjandus TEA
54 Tähed. Sünnist musta auguni tõlkeraamat 2 134 lastekirjandus TEA
55 Iris Metsmägi, Meeli Sedrik, Sven-Erik Soosaar Etümoloogiasõnaraamat algupärand 2 130 teatmekirjandus Eesti Keele SA
56 Aarded. Kaotatud ja leitud varandused tõlkeraamat 2 124 lastekirjandus TEA
57 Merit Raju Leia oma tee algupärand 2 075 tarbekirjandus Ajakirjade Kirjastus
58 Daniel Vaarik Praktikaaruanne algupärand 2 049 ilukirjandus Varrak
59 Puud. Seemnest võimsa metsani tõlkeraamat 2 044 lastekirjandus TEA
60 Kodused peenemad napsid tõlkeraamat 2 028 tarbekirjandus TEA
61 Heljo Mänd, Lilian Kivi, Milvi Roosleht Karu-aabits algupärand 1 993 lastekirjandus Koolibri
62 Salatid. Köögiviljapüreed. Ürdikastmed tõlkeraamat 1 968 tarbekirjandus TEA
63 Eno Raud Peep ja sõnad algupärand 1 913 lastekirjandus Avita
64 Lesley Stanfield, Melody Griffiths Kuduja mustrikogu tõlkeraamat 1 908 tarbekirjandus Varrak
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65 Maitsvad kingitused aiast ja metsast tõlkeraamat 1 888 tarbekirjandus TEA
66 Mihhail Stalnuhhin Samoutšitel estonskogo jazõka algupärand 1 887 tarbekirjandus Argo
67 Iwona Rodünz, Thomas Röhner Hambaraamat tõlkeraamat 1 870 lastekirjandus Varrak
68 Aavo Kokk, Andres Eilart Pintsliga tõmmatud linnad algupärand 1 838 aimekirjandus Hea Lugu
69 Hoidiste retseptid ja etiketid tõlkeraamat 1 826 tarbekirjandus TEA
70 Lorna Byrne Lootuse sõnum inglitelt tõlkeraamat 1 813 tarbekirjandus Varrak
71 Sofi Oksanen Puhastus tõlkeraamat 1 805 ilukirjandus Varrak
72 Kompotid, moosid, mahlad tõlkeraamat 1 803 tarbekirjandus TEA
73 Maailmakirjanduse leksikon tõlkeraamat 1 784 teatmekirjandus TEA
74 Suzanne Collins Näljamängud tõlkeraamat 1 780 ilukirjandus Tänapäev
75 Kristiina Kass Peeter ja mina algupärand 1 776 lastekirjandus Tänapäev
76 Andrus Kivirähk Leiutajateküla Lotte algupärand 1 766 lastekirjandus Hea Lugu
77 George R.R. Martin Vareste pidusöök I osa tõlkeraamat 1 752 ilukirjandus Varrak
78 Matt Wolf Emme, jutusta mulle üks lugu! tõlkeraamat 1 730 lastekirjandus Koolibri
79 Reet Naber Johan Pitka. Ausa tahtega isamaa heaks! algupärand 1 705 biograafia TEA
80 Aive Luigela Tervise kokaraamat algupärand 1 686 tarbekirjandus Varrak
81 Andrus Kivirähk Kaka ja kevad algupärand 1 662 lastekirjandus Varrak
82 Jõuluaeg. Värviraamat 2 tõlkeraamat 1 659 lastekirjandus Koolibri
83 Igor Mang Horoskoop 2012 algupärand 1 656 aimekirjandus Hea Lugu
84 Sõiduvahendid suurtel värvilistel kleepsudel tõlkeraamat 1 652 lastekirjandus Koolibri
85 Richard Beliveau, Denis Gingras Toiduga vähi vastu tõlkeraamat 1 627 tarbekirjandus Varrak
86 Gerda Kordemets, Anne Tuuling Sulev Nõmmik algupärand 1 620 biograafia Tänapäev
87 Koduõue abihooned tõlkeraamat 1 595 tarbekirjandus Varrak
88 Traktor Põka tõlkeraamat 1 590 lastekirjandus Koolibri
89 Rex Stout Teine ülestunnistus tõlkeraamat 1 576 ilukirjandus Elmatar
90 Pilvi Kula Valmistume kooliks. Aabits algupärand 1 555 lastekirjandus Koolibri
91 Modellid ja moekunstnikud (roosa) tõlkeraamat 1 551 lastekirjandus Koolibri
92 David Stone Hitleri armee. Mehed, tehnika ja ülesehitus 1939 - 1945 tõlkeraamat 1 532 teatmekirjandus Varrak
93 Astroloogia salakeel tõlkeraamat 1 530 aimekirjandus TEA
94 Vikerkaar. Kleebi ja värvi 3+. (Tigu) tõlkeraamat 1 528 lastekirjandus Koolibri
95 Roger Moore, Gareth Owen Bond on Bond tõlkeraamat 1 524 tarbekirjandus TEA
96 Üldtreeningu anatoomia tõlkeraamat 1 524 tarbekirjandus TEA
97 Koo ise! Kaks sokki korraga tõlkeraamat 1 505 tarbekirjandus TEA
98 Kristiina Kass Samueli võlupadi algupärand 1 500 lastekirjandus Tänapäev
99 Päev Tallinnas. Inglise keeles algupärand 1 500 tarbekirjandus TEA

100 Rhonda Byrne Vägi tõlkeraamat 1 500 aimekirjandus Pilgrim


